

Årsredovisning

Holmens Mattor AB

Org.nr 559294-4762

Räkenskapsår 2025-01-01 - 2025-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Agnes-Cecilia Haglund, Styrelseledamot

2026-02-17

Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen och verkställande direktören för Holmens Mattor AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Styrelsens säte: Växjö

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget, som har sitt säte i Växjö, bedriver matt- och golvlägningsverksamhet. De erbjuder all form av mattläggning samt alla typer av material. De erbjuder dessutom golvläggning samt återförsäljning av olika typer av golv.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	3 579	2 332	1 507	1 558
Resultat efter finansiella poster	305	245	78	-117
Balansomslutning	791	677	287	325
Soliditet (%)	62	51	76	43

Bolagets omsättning har ökat på grund av ett större projekt som pågått under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	132 163	189 486	346 649
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-90 000		-90 000
Balanseras i ny räkning		189 486	-189 486	0
Årets resultat			210 904	210 904
Belopp vid årets utgång	25 000	231 649	210 904	467 553

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	231 649
årets vinst	210 904
	442 553
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	200 000
i ny räkning överföres	242 553
	442 553

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning	Not	2025-01-01	2024-01-01
	1	-2025-12-31	-2024-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		3 578 876	2 331 749
Övriga rörelseintäkter		0	3 682
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 578 876	2 335 431
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		-1 666 463	-761 023
Övriga externa kostnader		-386 301	-379 031
Personalkostnader	2	-1 214 317	-950 105
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 700	0
Summa rörelsekostnader		-3 273 781	-2 090 159
Rörelseresultat		305 095	245 272
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		67	145
Räntekostnader och liknande resultatposter		-386	-299
Summa finansiella poster		-319	-154
Resultat efter finansiella poster		304 776	245 118
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-33 502	0
Summa bokslutsdispositioner		-33 502	0
Resultat före skatt		271 274	245 118
Skatter			
Skatt på årets resultat		-60 370	-55 632
Årets resultat		210 904	189 486

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	127 307	0
Summa materiella anläggningstillgångar		127 307	0
Summa anläggningstillgångar		127 307	0
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		19 324	542 565
Övriga fordringar		20 357	10 115
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		19 135	26 403
Summa kortfristiga fordringar		58 816	579 083
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		605 156	98 394
Summa kassa och bank		605 156	98 394
Summa omsättningstillgångar		663 972	677 477
SUMMA TILLGÅNGAR		791 279	677 477

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		231 649	132 163
Årets resultat		210 904	189 486
Summa fritt eget kapital		442 552	321 648
Summa eget kapital		467 552	346 648
Obeskattade reserver	4		
Ackumulerade överavskrivningar		33 502	0
Summa obeskattade reserver		33 502	0
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		34 343	195 739
Skatteskulder		131 628	75 761
Övriga skulder		109 254	44 328
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	15 000
Summa kortfristiga skulder		290 225	330 828
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		791 279	677 477

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Inköp	134 007	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	134 007	0
Årets avskrivningar	-6 700	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-6 700	0
Utgående redovisat värde	127 307	0

Not 4 Obeskattade reserver

	2025-12-31	2024-12-31
Ackumulerade överavskrivningar	33 502	0
	33 502	0

Årsredovisningen beslutades 2026-02-17

Agnes-Cecilia Haglund
Agnes-Cecilia Haglund
Verkställande direktör
2026-02-17